СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
  от 25 ноября 2013 года                                                                              № 16
 О налоге на имущество физических лиц на
территории сельского поселения Ведное

В соответствии с Законом РФ от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л:
1.Установить с 01 января 2014 года на территории сельского поселения Ведное:

Ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога в %

	до 300 тыс.рублей (включительно)
	0,1%

	свыше 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей (включительно)
	0,3%

	свыше 500 тыс.рублей до 700 тыс.рублей (включительно)
	1,0 %

	свыше 700 тыс.рублей до 1000 тыс.рублей (включительно)
	1,5%

	свыше 1000 тыс.рублей
	2,0 %

2. Налоговые льготы.

Льготы по налогообложению предоставляются и действуют в полном объеме в соответствии со ст. 4 Закона РФ от 9 декабря 1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц». Основанием для предоставления льгот является представление в налоговый орган, осуществляющий на территории района исчисление налога на имущество физических лиц документов, подтверждающих право на освобождение от уплаты налога.

3. Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с.Ведное, ул.Советская, д.30  и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Родная земля».

6.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 г.
Глава сельского поселения  Ведное:                                                Садикова А.В.